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                   Informacja prasowa  

                   Nowe możliwości dla posiadaczy kart kredytowych 
 
Citibank Handlowy poszerza funkcjonalność swoich kart kredytowych. Już od teraz posiadacze 
Kart Kredytowych Citibank mogą ubiegać się o zwiększenie limitu kredytowego na swojej karcie  
i przelanie przyznanych w ten sposób przez Bank środków na rachunek konta osobistego.  
To pierwsza tego typu oferta na naszym rynku. 

 

Citibank Handlowy – lider pod względem liczby wydanych i najczęściej używanych kart kredytowych – 

wzmacnia swoją pozycję konkurencyjną dając posiadaczowi swojej karty kredytowej dużą elastyczność  

w wykorzystaniu środków dostępnych na jej rachunku. Bank po raz kolejny wzbogaca swoją ofertę usług 

finansowych oferowanych właścicielom Kart Kredytowych Citibank. Tym razem postanowił wyjść  

na przeciw rosnącemu zainteresowaniu Klientów możliwością przenoszenia transakcji dokonywanych 

przy użyciu kart kredytowych do Planu Spłat Ratalnych „Komfort”. 

 

Klienci, którzy planują większe wydatki i myślą o szybkim „zastrzyku gotówki” dzwoniąc do CitiPhone, 

mają możliwość ubiegania się o podniesienie limitu kredytowego na karcie. Już od teraz w ramach 

przyznanego im przez Bank zwiększenia limitu mogą oni prosić o wykonanie przelewu z rachunku karty 

kredytowej na wskazane przez siebie konto osobiste (decyzja dot. wysokości zwiększenia limitu 

kredytowego podejmowana jest indywidualnie).  
 

Możliwość dokonania transferu środków mają również posiadacze Kart Kredytowych Citibank, którzy 

mają swoje konta osobiste w innych bankach – w każdym wypadku środki mogą być przeznaczone  

na dowolny cel. Nowa propozycja jest tym bardziej interesująca, że kwota powstałego w ten sposób 

zadłużenia zostaje rozłożona na równe raty w Planie Spłat Ratalnych „Komfort” na warunkach dogodnych 

dla Klienta. To Klient decyduje o tym, na ile rat chce rozłożyć spłatę zadłużenia. Bank pozostawia mu 

możliwość wyboru okresu spłaty nawet do 60 miesięcy. Oprocentowanie zaciągniętego w ten sposób 

kredytu będzie zależało od kwoty kredytu i będzie niższe niż standardowe oprocentowanie kredytu 

dostępnego na Karcie Kredytowej Citibank.  

 

Wprowadzeniu na rynek nowej usługi towarzyszy promocja – za dodatkową usługę Bank do odwołania 

nie pobiera żadnych dodatkowych opłat. 

 

### 

Dodatkowych informacji udziela:  

Iwona Jaworska, Rzecznik Prasowy, tel. (22) 657 70 86  



 
Bank Handlowy w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca 
pod marką Citibank Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości 
korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 800 
tys. klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć ponad 188 oddziałów.  
W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego  
i Handlowy Leasing. Przynależność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia 
klientom Banku Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje 
można uzyskać na stronie internetowej www.citibankhandlowy.pl. 
 
Citigroup (NYSE:C) to wiodąca globalna firma świadcząca usługi finansowe. Obsługuje około 200 
milionów klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych w ponad 100 krajach. 
Zapewnia bogaty wachlarz produktów i usług finansowych, jak bankowość komercyjna i inwestycyjna, 
bankowość detaliczna, kredytowanie, ubezpieczenia, usługi na rynków papierów wartościowych  
i zarządzanie aktywami. Główne marki pod znakiem handlowym Citigroup to Citibank, CitiFinancial, 
Primerica, Smith Barney i Banamex. Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej 
www.citigroup.com. 
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